

PROPOSTA COMERCIAL

AO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE
CÂMPUS ARAQUARI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REF: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 003/2014

Dados da Proponente:

Razão Social: Customize Promocional Ltda.

CNPJ: 14.428.244/0001-84

Endereço: SIG conjunto B Lote 14 Loja 01

Telefone(s): (61) 3336-5572

Fax: (61) 3336-5572

Banco: 104 (CEF)

Agência: 1502

C/C: 1443-1

E-Mail: atendimento@customizepromocional.com.br

Prezados,

Pelo presente vimos apresentar proposta comercial para o fornecimento dos materiais, conforme especificação abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	UN	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	BOLSA: Pasta escolar em nylon, alça de mão e ombro, viés e bolso frontal com zíper nas medidas 36 x 29 x 6 cm, impressão em 5+1 cores com as logos do PRONATEC e do IFC e com o nome do curso (modelo padrão utilizado por colégios). Marca/modelo: cmz/especial	5.250	UN	R\$ 16,00	R\$ 84.000,00
02	RÉGUA ESCRITÓRIO: Régua escritório, material acrílico, comprimento 20 cm, graduação centímetro cm/pol, tipo material acrílico rígido. Características adicionais: Personalizada, 4x0 cores de impressão Marca/modelo: cmz/especial	4.250	UN	R\$ 1,00	R\$ 4.250,00
03	CADERNO: Caderno, apresentação espiral, folhas pautadas, quantidade folhas 100 fl. Características adicionais capa e contra capa devem ser duras. Arte da capa a ser definida pelo IFC em cores 4x0, tamanho ofício. Marca/modelo: cmz/especial	5.650	UN	R\$ 7,79	R\$ 44.013,50
04	LÁPIS PRETO: Lápis preto, material corpo madeira, diâmetro carga 2 mm, dureza carga 2b, características adicionais com borracha apagadora, material carga grafite. Marca/modelo: cmz/especial	4.850	UN	R\$ 0,80	R\$ 3.880,00
05	CANETA ESFEROGRÁFICA: Caneta modelo Roma metal click, personalizada, 3 cores de impressão. Marca/modelo: cmz/especial	5.850	UN	R\$ 0,88	R\$ 5.148,00
06	ESTOJO: estojo, material brim, comprimento 23, largura 7, características adicionais com zíper de metal, impressão serigrafada 3 cores, cor azul escuro Marca/modelo: cmz/especial	5.250	UN	R\$ 4,00	R\$ 21.000,00
VALOR TOTAL: R\$ 162.291,50 (cento e sessenta e dois mil e duzentos e noventa e um reais e cinquenta centavos)					



Declaramos que estão inclusos no preço todos os custos diretos e indiretos, despesas com envio, embalagem, materiais, taxas, impostos, tributos, frete e quaisquer outras despesas indispensáveis à entrega definitiva do objeto desta licitação no local especificado.

A Validade da proposta será de 60 (sessenta) dias, contados da data de sua apresentação.

.A garantia dos produtos será de 12 (doze) meses contra defeitos de fabricação.

Prazo de entrega de em até 10 (dez) dias úteis após a retirada da Nota de Empenho.

Brasília, 29 de Abril de 2014.

Customize Promocional Ltda.
Alécio Tavares Araújo Mendes.
Sócio Administrador
CPF:875.571.261-49

